
1 

 

Smlouva o poskytování služeb psychologického poradenství 
 

uzavřená podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 

Číslo smlouvy objednatele: 256/61100226/2022 

1. Smluvní strany 

Poskytovatel 

Mgr. Petr Vítek 

se sídlem ,   Praha -  

IČ: 762 90 239 

zapsaný v živnostenském rejstříku Úřadu městské části Praha 13 

(dále jen Poskytovatel) 

Objednatel 

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 

        se sídlem Legionářů 402, 261 02 Příbram VII 
        IČO: 611 00 226  

zastoupené Mgr. Ivanou Kadeřábkovou, ředitelkou 

 (dále jen Objednatel) 

 

 

uzavírají tuto smlouvu 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je: 

1) závazek Poskytovatele, že Objednateli poskytne odborné psychologické služby v rozsahu 

dle ustanovení bodu 3.1 a za podmínek daných ustanoveními této smlouvy, 

2) závazek Objednatele, že za poskytnutí služeb podle předchozí věty této smlouvy zaplatí 
Poskytovateli ceny dle ustanovení článku 5.1 této smlouvy. 

3. Rozsah a způsob poskytování služeb 

1) Poskytovatel se zavazuje, že poskytne Objednateli tyto typy služeb: 
a) psychologické poradenství pro žáky a studenty Objednatele 

b) psychologické poradenství pro rodiče žáků a studentů školy související se studiem 

jejich dětí 
c) psychologické poradenství pro zaměstnance Objednatele související s výkonem 

povolání 
2) Smluvní strany se dohodly, že za účelem plynulého poskytování služeb zřídí 

Poskytovateli osobní přístup na pracoviště Objednavatele, přičemž Poskytovateli též 
umožní užívat/sdílet standardní vybavení pracoviště v rozsahu nezbytném pro poskytování 
služeb. 

3) Smluvní strany se dohodly, že o poskytování služeb povede Poskytovatel přiměřenou 

evidenci, na jejímž základě ke konci každého kalendářního měsíce zpracuje výkaz, který 
po ověření Objednatelem použije jako podklad k fakturaci. 

 

 



2 

 

4. Doba plnění 
1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 12. 9. 2022 do 31. 12. 2022. 

 

5. Platební podmínky 

2) Za poskytování služeb ve smyslu ustanovení 3.1 a dalších podmínek této smlouvy bude 
Poskytovatel účtovat za každou hodinu provádění služeb 1.000 Kč. 

3) Poskytovatel není plátce DPH, uvedená cena je konečná. 
4) Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli bankovním převodem měsíčně, a to vždy na 

základě Poskytovatelem vystavené faktury, jejíž nedílnou součástí je výkaz poskytnutých 
služeb za příslušný kalendářní měsíc. 

5) Při prodlení Objednatele s úhradou má Poskytovatel nárok na úrok z prodlení dle platné 
právní úpravy. 

 

6. Ochrana důvěrných informací 
1) Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích klientů, kterým jsou 

poskytovány služby dle této smlouvy a o důvěrných informacích, které se při poskytování 
služby dozví. 
 

7. Závěrečná ustanovení 
1) Na vztahy mezi účastníky v této smlouvě neupravené se použijí ustanovení obecně 

závazných předpisů, zejména občanského zákoníku. 
2) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 
3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

 

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy. 
 

 

 

V Příbrami dne          V Příbrami dne  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………     ……………………………………….. 
             Mgr. Petr Vítek     Mgr. Iva Kadeřábková 

                 poskytovatel              objednatel 

 


